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Pilchowice, 19 listopada 2018 1.

Zamawiajgcy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym W trybie przetargu
otwartego na roboty budowlane: Budowa oczyszczalni - $ciekow Piaski”

(postgpowanie numer 3/2018) wplynely zapytania Wykonawcéw do SIWZ.
Ponizej przedstawiona jest tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze zadanie obejmuje tylko realizacje Etapu .
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, zadanie obejmuje wytgcznie realizacje etapu L.

Pytanie nr 4

Prosimy o okresienie kto ponosi koszly. czesci zamiennych, czesci zapasowych,
czesci szybkozuzywajgcych sie w czasie obowigzywania rekojmi i gwaranciji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Koszly: czesci zamiennych, ¢zgSci zapasowych, cze$c szybkozuzywajacych sig W
czasie obowiazywania rekojmi i gwarancii ponosi Zamawiajacy, o ile wymiana czgsci
wynika z naturalnego ich zuzycia jub z winy Zamawiajgcego.

Pytanie nr 5

W zwigzku z zaostrzeniem przez Towarzystwa Ubezpieczeniowe warunkow w
zakresie ubezpieczenia od ryzyk powodziowych, prosimy o udzielenie informacji czy
na terenie placu budowy wystapily w okresie ostatnich 20 lat zalania lub powodzie?
Jesli tak to prosimy réwniez o informacje w jakim zakresie te zjawiska wystapity?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W okresie ostatnich 20 lat nie wystapity powodzie na terenie placu budowy.
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Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy posiada zagwarantowane srodki finansowe konieczne do realizacji

I

zamowienia oraz czy dostep do tych $rodkéw nie uleghie zmianie W czasie trwania
umowy? Prosimy roéwniez o okreslenia zrodta finansowania zamoOwienia i aktu
prawnego, zgodnie z ktorym érodki te zostaly przyznane.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy posiada srodki na realizacie zadania pochodzgce Z dotacji RPO WSL
oraz §rodki wiasne.

Pytanie nr 7

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacii, jakg kwotg zamierza
przeznaczy¢ Zamawiajgcy na sfinansowanie w/w zamoéwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Kwota, jaka zamawiajacy zamierza przeznaczyC na realizacje zadania zostanie
ogtoszona przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 8

W ktorym skiadniku cenotworczym w formularzu oferty nalezy uja¢ wyceng za
usuiniecie drzew i krzewdw oraz nasadzenie nowych?

Odpowied? Zamawiajacego:

Wartosci te nalezy ujaé w pozycji @) roboty drogowe i ogrodzenie.

Pytanie nr ¢

Prosimy o udostgpnienie przedmiarow w wersji edycyjnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie ma mozliwosci udostepnienia przedmiaréw w wersji edycyjnej. Przedmiary rohot
sg materiatem pomochiczym do sporzadzenia oferty.

Pytanie nr 10

Prosimy o okreslenie kto ponosi koszty optaty administracyijnej za wycinke drzew?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Optaty za wycinke drzew nie wystepuja w zwigzku Zz wykonaniem nasadzen
zastepczych. W przypadku niewykonania nasadzen zgodnie z decyzjg optatg
poniesie Wykonawca.

Pytanie nr 11

Prosimy o okre$lenie kio ponosi koszty aktualizacji warunkow przytaczenia
przedmiotu umowy do sieci elektroenergetycznej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Koszty aktualizacii warunkéw przylaczenia (optaty administracyine, o ile wystapia)
ponosi Zamawiajacy na podstawie rachunku wystawionego przez dysponenta sieci.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, iz realizacja przykrycia do reaktorow, dodatkowy biofiltr,
instalacja dozujgca koagulant (o ktorych mowa w CZeSc technologicznej rozdziale
15), nie wchodza w zakres zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zakres rzeczowy niezbedny do realizacji zamowienia zostat wskazany Ww
dokumentacji technicznej oraz POMOCNICZO W przedmiarach r1obot, stanowigcych
czest SIWZ,

Pytanie nr 13

§ 9 ust. 1 pkt b) wzoru umowy - jest mowa o kwartalnych odbiorach czesciowych.
Natomiast w § 10 ust. 1 pkt a) wzoru umowy okreslono, iz roziiczenie za wykonanie
prac nhastgpi na podstawie odbiorow czesciowych przeprowadzonych zgodnie z
harmonogramem prac | odbiorow czesciowych. Czy nalezy prze to rozumied, ze
ptatnosci czesciowe beda odbywaly sig W systemie kwartalnym? Jezeli tak, wnosimy
o wykreslenie stowa kwartalne w § 9 ust. 1 pkt b) wzoru umowy lub zmiang na
miesieczne.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje istniejace zapisy. Platnosci bedg realizowane kwartainie
na podstawie odbiorow czesciowych w wysokoéci i zakresach wynikajacych z
harmonogramu.

Pytanie nr 14
§ 9 ust. 1 pkt d) wzoru UMowy — wnosimy o zmiang na 7 dni.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 15

§ 9 ust. 2 wzoru umowy — wnosimy o modyfikacjge na wad i usterek limitujgcych.
Wystgpienie wady lub usterki nielimitujacej (nieistotnej), nadajacej sie do usunigcia
nie powinien by¢ przeszkodg w podpisaniu protokotu odbioru catego zadania iub
dajacych sie wylgczy¢ jego czesci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 16

§ 10 ust. 3 wzoru umowy — whosimy o zmiane sumy faktur czesciowych w zapisach
projektu umowy na nie moze przekroczyé 90%. Aktualnie zapis tgczna wartosé
faktur czesciowych wystawionych w okresie realizacji umowy nie moze przekroczy¢
70% warto$ci przedmiotu umowy okreslonego w § 8 ust. 1., powoduje zatrzymanie
30% wartosci zamowienia netto na ostatnig ptatnos¢. W ostatnim miesiacu z reguly
dokonywane sg jedynie prace wykonczeniowe, porzadkowe i rozruchy, w tym
przypadku realizowane bedzie jedynie uzyskanie pozwolen: na uzytkowanie obiektu
oraz wodno-prawne dotyczgce budowanej oczyszczalni, ktore nie generujg 30%
wartoéci calego zamowienia. W zwigzku z tym zatrzymanie 10% wartosci
zamowienia netto, ktore na tym etapie jest praktycznie zrealizowane w calosci | za
ktore Wykonaweca juz poniesie koszty robocizny, zakupu materiatow, dostawy,
montazu, wyplat dla podwykonawcow, jest wystarczajacym zabezpieczeniem dia
Zamawiajgcego. Zatrzymanie 30 % na ostatnia platno$¢ powoduje koniecznos¢
kredytowania zadania przez Wykonawce co zwigksza koszt jego realizagji.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje istniejgce zapisy.

Pytanie nr 17
§ 11 ust. 1 pkt a) i b) wzoru umowy — wnosimy o zmiang wysokosci kary na 0,1%.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 13
§ 11 ust 2 pkt a) i b) wzoru umowy — wnosimy o zmiang wysokosci kary na 0,1%.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 19
§ 11 ust 2 pkt ¢) wzoru umowy —~ wnosimy o zmiang wysokosci kary na 10%.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 20
§ 11 ust 2 pkt d) wzort umowy — WNnosimy o zmiane wysokosci kary na 10%.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 21
§ 12 ust 4 wzoru Umowy — wnosimy o zmiang na 48 godzin.
Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajgacy podtrzymuje istniejace zapisy.

Pytanie nr 22

Zwracamy sie z uprzejma prosha o przesuniecie terminu skiadania ofert na dzien
06.12.2018 1. Ze wzgledu na koniecznosé zachowania petnej funkcjonalnoéci
dotychczasowej oczyszczalni ciekow, przewidziana do wykonania inwestycja jest
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sadaniem ztozonym, wymagajacym przeprowadzenia szeregu czynnoéci | zabiegow
dotyczgcych zaréwno kwestii technicznych, jak i formalnych, logistycznych oraz
finansowych. W zwigzku Z powyzszym zwracamy sie z uprzejma prosba w swoim
imieniu jak i w imieniu podwykonawcow Oraz dostawcow © zrozumienie i
przesunigcie terminu sktadania ofert w celu przygotowania dla Zamawiajgcego
rzetelnej, satysfakcjonujacej jakosciowo | cenowo oferty. Prosimy o zrozumienie |
pozytywne ustosunkowanie si¢ do naszej prosby.

Odpowied# Zamawiajacego:

Termin skiadania ofert zostat przesuniety na 29 listopada 2018 .
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